
平成24年度国体強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
主催：(一財)長野陸上競技協会 跳躍審判長 富松建夫
後援：後援：長野県教育委員会、(公財)長野県体育協会、長野県高等学校体育連盟、長野県中学校体育連盟 記録主任： 竹内秀樹
【開催日】 平成24年6月23日（土）
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 ト　ッ　プ　８

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/23 少年男子A 常盤 大智(2) 11.13 柴田 晃太朗(3) 11.23 中山 昂平(3) 11.30 小川 貴之(3) 11.36 原田 大輔(2) 11.37 今井 謙人(2) 11.39 古川 伸一(2) 11.48 清水 健祐(3) 11.56

100m 穂高商業高 長野高専 上田東高 松本深志高 飯田風越高 塩尻志学館高 北部高 豊科高
 6/23 小林 将大(3) 49.53 長谷川 将己(3) 51.19 今井 謙人(2) 51.35 横田 祥一(2) 51.69 古谷 樹仁(2) 51.99 松澤 健太(2) 52.42 石森 健太(2) 52.90 山崎 良次(2) 52.94

400m 丸子修学館高 長野高専 塩尻志学館高 飯田高 木曽青峰高 豊科高 小諸高 飯山北高
 6/23 細川 翔太郎(2) 15:34.29 降幡 真也(3) 15:38.19 原 謙二郎(2) 15:50.18 湯本 将矢(3) 16:04.53 岡村 卓也(3) 16:04.54 佐伯 拓海(2) 16:12.67 柳澤 佑丞(2) 16:16.64 田畑 雅伸(3) 16:29.71

5000m 大町高 松商学園高 松川高 松商学園高 丸子修学館高 松本深志高 岩村田高 松川高
 6/23  -0.4中島 瑞樹(2) 15.90 内山 彼方(3) 16.30 松井 岳(3) 16.53 篠田　匡史(2) 20.12

110mH(1.067m) 飯田高 長野高専 大町高 松代高
 6/23 中山 昂平(3) 6.94(+0.4) 青木 夏貴(2) 6.39(-0.6) 竹内 篤史(2) 6.20(-0.6) 米久保 一樹(2)5.91(-2.7)

走幅跳 上田東高 飯山北高 北部高 諏訪清陵高
 6/23 少年男子B 松下 優太(3) 22.69 池田 彪我(1) 23.10 松井 一陽(1) 23.30 藤牧 佑希(1) 23.38 松﨑 文弥(2) 23.45 池田 仁(1) 23.52 柳澤 匠(3) 23.75 中島 大智(1) 23.81

200m 高森中 須坂東高 大町高 岩村田高 浅間中 岩村田高 T&F佐久平 木曽青峰高
柳澤 圭太(1)
岩村田高

 6/23 島 龍之介(3) 9:14.84 二村 航平(1) 9:19.37 萩原 拓海(3) 9:22.31 横水 颯太(1) 9:23.78 日野 志朗(3) 9:30.34 滝澤 代聖(3) 9:39.18 近藤 洋平(1) 9:45.01 武井 湧平(1) 9:46.14
3000m 駒ヶ根東中 松商学園高 駒ヶ根東中 豊科高 箕輪中 駒ヶ根東中 諏訪二葉高 丸子修学館高

 6/23 山浦 貫人(3) 16.60 塩原 巧巳(1) 17.08 石井 冬馬(3) 17.27 吉川 涼平(1) 17.30 桜井 滉治(1) 17.48 大野 聡士(1) 17.88 竹折 優太(1) 18.48 土屋 春樹(1) 18.58
110mJH(0.991m) T&F佐久平 長野高専 上諏訪中 松川高 岩村田高 松川高 飯田風越高 小諸商業高

 6/23 窪田 章吾(1) 6.60(-0.5) 清水 泰地(3) 6.34(-1.3) 小野澤 達也(1)6.19(-0.8) 竹内 祥太郎(1)5.88(-1.6) 神田 優人(2) 5.79(-0.1) 松岡 雄斗(3) 5.60(-0.7) 樽沢 絃人(1) 5.58(-1.0) 中村 龍士(3) 5.50(+0.4)
走幅跳 諏訪清陵高 望月AC 穂高商業高 岩村田高 望月AC 筑摩野中 木曽青峰高 上諏訪中

 6/23 少年男子共通 小林 英和(2) 2:01.27 仲谷 龍貴(2) 2:01.62 中島 大智(1) 2:01.80 長尾 勇希(3) 2:02.02 滝沢 雄貴(3) 2:03.13 所河 北斗(3) 2:03.92 小林 将大(3) 2:04.31 花里 礼央真(2) 2:04.95
800m 高遠高 諏訪二葉高 木曽青峰高 松商学園高 長野高専 駒ヶ根東中 丸子修学館高 岩村田高

 6/23 上條 哲矢(2) 10.83 矢ヶ崎 奨(2) 10.09 橋詰 幸孝(2) 9.70 上倉 寿史(1) 9.53 今井 宣浩(2) 9.21 山本 歩(1) 9.06 相澤 元紀(2) 9.01 大庭 直也(1) 8.68
砲丸投 木曽青峰高 上田東高 丸子修学館高 飯山北高 丸子修学館高 飯山北高 大町高 飯山北高

 6/23 中学男子 細田 歩(3) 25.71 武田 優貴(2) 23.29 北條 耕太(3) 17.79 熊谷 駿(3) 17.54
円盤投 永明中 櫻ヶ岡中 高森中 高森中

 6/23 熊谷 駿(3) 46.57 吉澤 希(2) 28.18
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 高森中 筑摩野中



決勝 6月23日 10:30

[ 1組] 風速 +2.9 [ 2組] 風速 +0.7

 1 青木 夏貴(2)     11.77  1 今井 謙人(2)     11.39 
ｱｵｷ ﾅﾂｷ 飯山北高 ｲﾏｲ ｹﾝﾄ 塩尻志学館高

 2 小倉 凱士(2)     11.82  2 清水 健祐(3)     11.56 
ｵｸﾞﾗ ｶｲﾄ 木曽青峰高 ｼﾐｽﾞ ｹﾝｽｹ 豊科高

 3 山浦 広平(3)     11.86  3 岩崎 晴也(3)     11.60 
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾍｲ 上田東高 ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾔ 長野高専

 3 松澤 健太(2)     11.86  4 中山 翔梧(2)     11.86 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 豊科高 ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 岩村田高

 5 大豆 直哉(2)     12.05  5 矢ヶ崎 奨(2)     12.01 
ｵｵﾏﾒ ﾅｵﾔ 木曽青峰高 ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高

 6 片桐 夏樹(2)     12.26  6 小林 誠(3)     12.06 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾅﾂｷ 大町高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｺﾄ 北部高

 7 柳澤 仁弥(3)     12.28  7 仲俣 真宏(3)     12.08 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼﾞﾝﾔ 上田東高 ﾅｶﾏﾀ ﾏｻﾋﾛ 長野高専

 8 藤原 竹章(2)     12.35 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｹｱｷ 北部高

 9 両川 光流(2)     12.46 
ﾓﾛｶﾜ ﾋｶﾙ 諏訪清陵高

[ 3組] 風速 +2.2

 1 常盤 大智(2)     11.13 
ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高商業高

 2 柴田 晃太朗(3)     11.23 
ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 長野高専

 3 中山 昂平(3)     11.30 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾍｲ 上田東高

 4 小川 貴之(3)     11.36 
ｵｶﾞﾜ ﾀｶﾕｷ 松本深志高

 5 原田 大輔(2)     11.37 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 飯田風越高

 6 古川 伸一(2)     11.48 
ﾌﾙｶﾜ ｼﾝｲﾁ 北部高

 7 栗岩 龍生(2)     11.75 
ｸﾘｲﾜ ﾘｭｳｾｲ 飯山北高

 8 堺澤 辰弥(2)     11.86 
ｻｶｲｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 高遠高
小口 祐人(3)
ｵｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 諏訪二葉高

   1 常盤 大智(2) 穂高商業高     11.13 (+2.2)   3   1
   2 柴田 晃太朗(3) 長野高専     11.23 (+2.2)   3   2
   3 中山 昂平(3) 上田東高     11.30 (+2.2)   3   3
   4 小川 貴之(3) 松本深志高     11.36 (+2.2)   3   4
   5 原田 大輔(2) 飯田風越高     11.37 (+2.2)   3   5
   6 今井 謙人(2) 塩尻志学館高     11.39 (+0.7)   2   1
   7 古川 伸一(2) 北部高     11.48 (+2.2)   3   6
   8 清水 健祐(3) 豊科高     11.56 (+0.7)   2   2
   9 岩崎 晴也(3) 長野高専     11.60 (+0.7)   2   3
  10 栗岩 龍生(2) 飯山北高     11.75 (+2.2)   3   7
  11 青木 夏貴(2) 飯山北高     11.77 (+2.9)   1   1
  12 小倉 凱士(2) 木曽青峰高     11.82 (+2.9)   1   2
  13 山浦 広平(3) 上田東高     11.86 (+2.9)   1   3
  13 松澤 健太(2) 豊科高     11.86 (+2.9)   1   3
  13 中山 翔梧(2) 岩村田高     11.86 (+0.7)   2   4
  13 堺澤 辰弥(2) 高遠高     11.86 (+2.2)   3   8
  17 矢ヶ崎 奨(2) 上田東高     12.01 (+0.7)   2   5
  18 大豆 直哉(2) 木曽青峰高     12.05 (+2.9)   1   5
  19 小林 誠(3) 北部高     12.06 (+0.7)   2   6
  20 仲俣 真宏(3) 長野高専     12.08 (+0.7)   2   7
  21 片桐 夏樹(2) 大町高     12.26 (+2.9)   1   6
  22 柳澤 仁弥(3) 上田東高     12.28 (+2.9)   1   7
  23 藤原 竹章(2) 北部高     12.35 (+2.9)   1   8
  24 両川 光流(2) 諏訪清陵高     12.46 (+2.9)   1   9
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決勝 6月23日 11:30

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 +1.2

 1 中村  健(1)     25.81  1 太田  敦(1)     24.17 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝ 塩尻志学館高 ｵｵﾀ ｱﾂｼ 塩尻志学館高

 2 佐藤 修平(1)     25.91  2 長﨑 祐介(2)     25.14 
ｻﾄｳ ｼｭｳﾍｲ 飯山北高 ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 豊科北中

 3 宮坂 智史(2)     26.03  3 三村 航輝(1)     25.58 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中 ﾐﾑﾗ ｺｳｷ 塩尻志学館高

 4 小池 直樹(1)     27.62  4 松村 理久(1)     25.77 
ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東中 ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高

 5 熊谷 悟(1)     28.86  5 飯島 拓海(2)     25.92 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 塩尻広陵中 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中

 6 中島 舞人(3)     29.09  6 大野 智裕(3)     26.02 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪中 ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 筑摩野中

 7 渡邊 琢磨(1)     29.56  7 髙木 涼太(2)     26.03 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵中 ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北中

 8 松永 蓮汰(1)     30.35  8 宮澤 崇(2)     26.06 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ 駒ヶ根東中

 9 北嶋 竣(1)     30.53  9 内山 直樹(1)     26.44 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科北中 ｳﾁﾔﾏ ﾅｵｷ 屋代高

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +1.8

 1 住吉 隼斗(1)     23.88  1 勝野 涼大(1)     24.46 
ｽﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ 松川高 ｶﾂﾉ ﾘｮｳﾀ 大町高

 2 室賀 元晴(1)     24.85  2 中嶋 多聞(3)     24.90 
ﾑﾛｶﾞ ﾓﾄﾊﾙ 屋代高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾓﾝ 山ﾉ内中

 3 丸山 拓大(1)     25.20  3 宮坂 僚(1)     24.91 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｵ 飯山北高 ﾐﾔｻｶ ﾘｮｳ 大町高

 4 山田 貴大(3)     25.40  4 佐藤 公則(1)     25.01 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中 ｻﾄｳ ﾏｻﾉﾘ 大町高

 5 鈴木 滉太(1)     25.50  5 丸山 将也(1)     25.29 
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 須坂東高 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾔ 須坂東高

 6 木村 祐太(2)     25.78  6 田幸 雄太(1)     25.88 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ﾀｺｳ ﾕｳﾀ 須坂東高

 7 田鹿 直起(1)     25.84  7 岡本 悠(1)     26.23 
ﾀｼｶ ﾅｵｷ 木曽青峰高 ｵｶﾓﾄ ﾕｳ 穂高商業高

 8 大井 友尋(1)     25.90  8 越渓 拓(1)     26.85 
ｵｵｲ ﾄﾓﾋﾛ 北佐久農業高 ｺｼﾀﾆ ﾀｸ 長野高専

 9 依田 泰輝(1)     26.28  9 小林 匠己(1)     27.21 
ﾖﾀﾞ ﾀｲｷ 長野高専 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 南安曇農高

[ 5組] 風速 +1.6 [ 6組] 風速 -0.8

 1 丸山 玲央(1)     24.14  1 中島 大智(1)     23.81 
ﾏﾂﾔﾏ ﾚｵ 松川高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲﾁ 木曽青峰高

 2 尾形 峻志(3)     24.74  2 小野澤 達也(1)     23.92 
ｵｶﾞﾀ ｼｭﾝｼﾞ 東御東部中 ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高商業高

 3 山本 高寛(1)     24.82  3 小口 直希(1)     24.47 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 穂高商業高 ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 諏訪清陵高

 4 滝澤 知紘(1)     25.04  4 大日方 景都(3)     24.50 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 飯山北高 ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中

 5 藤沢 玄(3)     25.30  5 高橋 正行(1)     24.88 
ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾞﾝ 櫻ヶ岡中 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 岩村田高

 6 土屋 春樹(1)     25.36  6 塩谷 晃生(2)     25.50 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 小諸商業高 ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中

 7 石井 冬馬(3)     25.50 辛山 勇太(1)
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中 ｼﾝﾔﾏ ﾕｳﾀ 諏訪清陵高

 8 松岡 雄斗(3)     25.54 永田 望海(3)
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 筑摩野中 ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北中
小林 颯(1) 坂庭 諒(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 小諸高 ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中 欠場
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[ 7組] 風速 +2.0 [ 8組] 風速 +1.7

 1 松井 一陽(1)     23.30  1 松下 優太(3)     22.69 
ﾏﾂｲ ｶｽﾞｱｷ 大町高 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森中

 2 藤牧 佑希(1)     23.38  2 池田 彪我(1)     23.10 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 岩村田高 ｲｹﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ 須坂東高

 3 松﨑 文弥(2)     23.45  3 池田 仁(1)     23.52 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 浅間中 ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 岩村田高

 4 三石 竜哉(1)     23.87  4 柳澤 匠(3)     23.75 
ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳﾔ 飯田風越高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾀｸﾐ T&F佐久平

 5 戸田 樹(1)     24.11  5 柳澤 圭太(1)     23.81 
ﾄﾀﾞ ｲﾂｷ 屋代高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾀ 岩村田高

 6 竹村 泰地(1)     24.72  6 曽根原 豪士(3)     24.16 
ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 高遠高 ｿﾈﾊﾗ ﾂﾖｼ 裾花中

 7 木下 悠也(3)     25.29  7 白川 大智(1)     25.47 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東中 ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

 8 塩崎 児汰朗(1)     25.83  8 御子柴 尚(3)     27.06 
ｼｵｻﾞｷ ｺﾀﾛｳ 長野高専 ﾐｺｼﾊﾞｼｮｳ 上諏訪中

 9 徳永 淳志(1)     26.29 
ﾄｸﾅｶﾞ ｱﾂｼ 長野高専
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   1 松下 優太(3) 高森中     22.69 (+1.7)   8   1
   2 池田 彪我(1) 須坂東高     23.10 (+1.7)   8   2
   3 松井 一陽(1) 大町高     23.30 (+2.0)   7   1
   4 藤牧 佑希(1) 岩村田高     23.38 (+2.0)   7   2
   5 松﨑 文弥(2) 浅間中     23.45 (+2.0)   7   3
   6 池田 仁(1) 岩村田高     23.52 (+1.7)   8   3
   7 柳澤 匠(3) T&F佐久平     23.75 (+1.7)   8   4
   8 中島 大智(1) 木曽青峰高     23.81 (-0.8)   6   1
   8 柳澤 圭太(1) 岩村田高     23.81 (+1.7)   8   5
  10 三石 竜哉(1) 飯田風越高     23.87 (+2.0)   7   4
  11 住吉 隼斗(1) 松川高     23.88 (+0.1)   3   1
  12 小野澤 達也(1) 穂高商業高     23.92 (-0.8)   6   2
  13 戸田 樹(1) 屋代高     24.11 (+2.0)   7   5
  14 丸山 玲央(1) 松川高     24.14 (+1.6)   5   1
  15 曽根原 豪士(3) 裾花中     24.16 (+1.7)   8   6
  16 太田  敦(1) 塩尻志学館高     24.17 (+1.2)   2   1
  17 勝野 涼大(1) 大町高     24.46 (+1.8)   4   1
  18 小口 直希(1) 諏訪清陵高     24.47 (-0.8)   6   3
  19 大日方 景都(3) 櫻ヶ岡中     24.50 (-0.8)   6   4
  20 竹村 泰地(1) 高遠高     24.72 (+2.0)   7   6
  21 尾形 峻志(3) 東御東部中     24.74 (+1.6)   5   2
  22 山本 高寛(1) 穂高商業高     24.82 (+1.6)   5   3
  23 室賀 元晴(1) 屋代高     24.85 (+0.1)   3   2
  24 高橋 正行(1) 岩村田高     24.88 (-0.8)   6   5
  25 中嶋 多聞(3) 山ﾉ内中     24.90 (+1.8)   4   2
  26 宮坂 僚(1) 大町高     24.91 (+1.8)   4   3
  27 佐藤 公則(1) 大町高     25.01 (+1.8)   4   4
  28 滝澤 知紘(1) 飯山北高     25.04 (+1.6)   5   4
  29 長﨑 祐介(2) 豊科北中     25.14 (+1.2)   2   2
  30 丸山 拓大(1) 飯山北高     25.20 (+0.1)   3   3
  31 丸山 将也(1) 須坂東高     25.29 (+1.8)   4   5
  31 木下 悠也(3) 駒ヶ根東中     25.29 (+2.0)   7   7
  33 藤沢 玄(3) 櫻ヶ岡中     25.30 (+1.6)   5   5
  34 土屋 春樹(1) 小諸商業高     25.36 (+1.6)   5   6
  35 山田 貴大(3) 櫻ヶ岡中     25.40 (+0.1)   3   4
  36 白川 大智(1) 丸子修学館高     25.47 (+1.7)   8   7
  37 鈴木 滉太(1) 須坂東高     25.50 (+0.1)   3   5
  37 塩谷 晃生(2) 櫻ヶ岡中     25.50 (-0.8)   6   6
  37 石井 冬馬(3) 上諏訪中     25.50 (+1.6)   5   7
  40 松岡 雄斗(3) 筑摩野中     25.54 (+1.6)   5   8
  41 三村 航輝(1) 塩尻志学館高     25.58 (+1.2)   2   3
  42 松村 理久(1) 飯田風越高     25.77 (+1.2)   2   4
  43 木村 祐太(2) 鉢盛中     25.78 (+0.1)   3   6
  44 中村  健(1) 塩尻志学館高     25.81 (-1.3)   1   1
  45 塩崎 児汰朗(1) 長野高専     25.83 (+2.0)   7   8
  46 田鹿 直起(1) 木曽青峰高     25.84 (+0.1)   3   7
  47 田幸 雄太(1) 須坂東高     25.88 (+1.8)   4   6
  48 大井 友尋(1) 北佐久農業高     25.90 (+0.1)   3   8
  49 佐藤 修平(1) 飯山北高     25.91 (-1.3)   1   2
  50 飯島 拓海(2) 豊科北中     25.92 (+1.2)   2   5
  51 大野 智裕(3) 筑摩野中     26.02 (+1.2)   2   6
  52 宮坂 智史(2) 上諏訪中     26.03 (-1.3)   1   3
  52 髙木 涼太(2) 豊科北中     26.03 (+1.2)   2   7
  54 宮澤 崇(2) 駒ヶ根東中     26.06 (+1.2)   2   8
  55 岡本 悠(1) 穂高商業高     26.23 (+1.8)   4   7
  56 依田 泰輝(1) 長野高専     26.28 (+0.1)   3   9
  57 徳永 淳志(1) 長野高専     26.29 (+2.0)   7   9
  58 内山 直樹(1) 屋代高     26.44 (+1.2)   2   9
  59 越渓 拓(1) 長野高専     26.85 (+1.8)   4   8
  60 御子柴 尚(3) 上諏訪中     27.06 (+1.7)   8   8
  61 小林 匠己(1) 南安曇農高     27.21 (+1.8)   4   9
  62 小池 直樹(1) 駒ヶ根東中     27.62 (-1.3)   1   4
  63 熊谷 悟(1) 塩尻広陵中     28.86 (-1.3)   1   5
  64 中島 舞人(3) 上諏訪中     29.09 (-1.3)   1   6
  65 渡邊 琢磨(1) 塩尻広陵中     29.56 (-1.3)   1   7
  66 松永 蓮汰(1) 鉢盛中     30.35 (-1.3)   1   8
  67 北嶋 竣(1) 豊科北中     30.53 (-1.3)   1   9
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決勝 6月23日 13:25

[ 1組] [ 2組]

 1 木内 笙太(2)     54.53  1 長谷川 将己(3)     51.19 
ｷｳﾁ ｼｮｳﾀ 岩村田高 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻｷ 長野高専

 2 関本 慶太(2)     55.76  2 石森 健太(2)     52.90 
ｾｷﾓﾄ ｹｲﾀ 岩村田高 ｲｼﾓﾘ ｹﾝﾀ 小諸高

 3 柳澤 仁弥(3)     55.80  3 山崎 良次(2)     52.94 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼﾞﾝﾔ 上田東高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｼﾂｸﾞ 飯山北高

 4 片桐 夏樹(2)     56.18  4 宮下 晃輔(2)     53.30 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾅﾂｷ 大町高 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｽｹ 飯田風越高

 5 丸山 武将(2)     56.42  5 林   悠輔(2)     54.46 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｹﾏｻ 松代高 ﾊﾔｼ ﾕｳｽｹ 塩尻志学館高

 6 小田切 祐太(2)     58.64  6 栗岩 龍生(2)     54.72 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 須坂東高 ｸﾘｲﾜ ﾘｭｳｾｲ 飯山北高
内村 大空(2)
ｳﾁﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ 北部高

[ 3組]

 1 小林 将大(3)     49.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 丸子修学館高

 2 今井 謙人(2)     51.35 
ｲﾏｲ ｹﾝﾄ 塩尻志学館高

 3 横田 祥一(2)     51.69 
ﾖｺﾀ ｼｮｳｲﾁ 飯田高

 4 古谷 樹仁(2)     51.99 
ﾌﾙﾀﾆ ﾐｷﾋﾄ 木曽青峰高

 5 松澤 健太(2)     52.42 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 豊科高

   1 小林 将大(3) 丸子修学館高       49.53   3   1
   2 長谷川 将己(3) 長野高専       51.19   2   1
   3 今井 謙人(2) 塩尻志学館高       51.35   3   2
   4 横田 祥一(2) 飯田高       51.69   3   3
   5 古谷 樹仁(2) 木曽青峰高       51.99   3   4
   6 松澤 健太(2) 豊科高       52.42   3   5
   7 石森 健太(2) 小諸高       52.90   2   2
   8 山崎 良次(2) 飯山北高       52.94   2   3
   9 宮下 晃輔(2) 飯田風越高       53.30   2   4
  10 林   悠輔(2) 塩尻志学館高       54.46   2   5
  11 木内 笙太(2) 岩村田高       54.53   1   1
  12 栗岩 龍生(2) 飯山北高       54.72   2   6
  13 関本 慶太(2) 岩村田高       55.76   1   2
  14 柳澤 仁弥(3) 上田東高       55.80   1   3
  15 片桐 夏樹(2) 大町高       56.18   1   4
  16 丸山 武将(2) 松代高       56.42   1   5
  17 小田切 祐太(2) 須坂東高       58.64   1   6
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決勝 6月23日 14:10

[ 1組] [ 2組]

 1 竹前 勇貴(1)   2:25.64  1 帶川 恵輔(1)   2:14.22 
ﾀｹﾏｴ ﾕｳｷ 須坂東高 ｵﾋﾞｶﾜ ｹｲｽｹ 諏訪清陵高

 2 垣内 岳(2)   2:36.79  2 市川 亮(2)   2:16.12 
ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 箕輪中 ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳ 創造学園高

 3 丸田 健悟(2)   2:38.30  3 河西 一星(3)   2:16.91 
ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪中 ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中

 4 土屋 勇太(1)   2:41.49  4 大野 結雅(3)   2:17.23 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ｵｵﾉ ﾕｳｶﾞ 塩尻広陵中

 5 中塚 俊助(1)   2:44.73  5 平田 元(1)   2:21.18 
ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中 ﾋﾗﾀ ﾊｼﾞﾒ 大町高

 6 上條 俊文(1)   2:46.89  6 西田 拓道(3)   2:21.74 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛中 ﾐｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 裾花中

 7 坂本 大輔(1)   2:48.97  7 等々力 伸彦(3)   2:22.03 
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北中 ﾄﾄﾞﾘｷ ﾉﾌﾞﾋｺ 穂高東中

 8 西澤 遼介(1)   2:53.31 葉桐 文哉(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛中 ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ 箕輪中
山口 将史(1) 渡澤 幸弥(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北中 ﾜﾀｻﾜ ﾕｷﾔ 木曽青峰高

[ 3組] [ 4組]

 1 宮澤 孝明(2)   2:10.02  1 千國 亮(2)   2:08.04 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｶｱｷ 諏訪清陵高 ﾁｸﾆ ﾘｮｳ 大町高

 2 樋口 盛康(1)   2:10.48  2 太田 裕真(2)   2:09.90 
ﾋｸﾞﾁ ﾓﾘﾔｽ 長野高専 ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 塩尻広陵中

 3 伊藤 祐朔(3)   2:11.54  3 塚田 佳生(1)   2:09.97 
ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 丸子中 ﾂｶﾀﾞ ﾖｼｷ 諏訪清陵高

 4 和田 孝太(1)   2:13.02  4 塚原 諒(2)   2:11.66 
ﾜﾀﾞ ｺｳﾀ 木曽青峰高 ﾂｶﾊﾗ ﾘｮｳ 北部高

 5 真道 優人(1)   2:13.79  5 渡邉 嘉也(2)   2:12.35 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾄ 諏訪清陵高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾔ 小諸高

 6 酒井 和樹(1)   2:13.87  6 三上 侃太郎(1)   2:16.87 
ｻｶｲ ｶｽﾞｷ 岡谷工業高 ﾐｶﾐ ｶﾝﾀﾛｳ 須坂東高

 7 中澤 翼(1)   2:15.52  7 三島 太成(3)   2:18.10 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 長野高専 ﾐｼﾏ ﾀｲｾｲ 鉢盛中

 8 高野 真志(1)   2:24.87  8 近藤 織部(1)   2:22.66 
ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂東高 ｺﾝﾄﾞｳ ｵﾘﾍﾞ 飯田風越高
小川 健太(1) 奥原 稲穂(1)
ｵｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 木曽青峰高 ｵｸﾊﾗ ｲﾅﾎ 塩尻志学館高

[ 5組] [ 6組]

 1 仲谷 龍貴(2)   2:01.62  1 小林 英和(2)   2:01.27 
ﾅｶﾔ ﾘｭｳｷ 諏訪二葉高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 高遠高

 2 中島 大智(1)   2:01.80  2 長尾 勇希(3)   2:02.02 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲﾁ 木曽青峰高 ﾅｶﾞｵ ﾕｳｷ 松商学園高

 3 滝沢 雄貴(3)   2:03.13  3 小林 将大(3)   2:04.31 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳｷ 長野高専 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 丸子修学館高

 4 所河 北斗(3)   2:03.92  4 小林 将也(3)   2:05.17 
ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾔ 北部高

 5 花里 礼央真(2)   2:04.95  5 宮下 和也(1)   2:13.05 
ﾊﾅｻﾞﾄ ﾚｵﾏ 岩村田高 ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾔ 丸子修学館高

 6 溝呂木 一毅(2)   2:06.03  6 脇坂 拓馬(1)   2:13.55 
ﾐｿﾞﾛｷﾞ ｶｽﾞｷ 飯田風越高 ﾜｷｻｶ ﾀｸﾏ 丸子修学館高

 7 依田 卓東(3)   2:07.53 北澤 良平(2)
ﾖﾀﾞ ﾀｸﾄ 長野高専 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾍｲ 大町高

 8 加藤 智樹(3)   2:09.03 藤松 楓季(1)
ｶﾄｳ ﾄﾓｷ 松商学園高 ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科高 欠場

8  1752

欠場
9  2547

2  1025

所属名 記録／備考
5   377

3  2480

順 ﾚｰﾝ No.

6  1746

4  1755

7  20776  3509

2  2484

4  1607

7   603

8  3505

5  4489

氏  名
3   133

9  1964

6  1990
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  5014

2   598

3  1713

1   981

 4625

4   110

9  1035

8  1970
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
8  2078

7

1  3502

9   985

7   109

2   256

4  4315

6  1967

3   129

5  3549

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

1  4568
欠場

8  1962

7  4841

4  5232

9  4679

2  2054

所属名

3  2520

5  5023

8  4853
欠場

記録／備考
6   102

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  4851

7  4849

1  4847

5  4844

6  4569

9  4846

3  3096

4  4572

少年男子共通

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小林 英和(2) 高遠高     2:01.27   6   1
   2 仲谷 龍貴(2) 諏訪二葉高     2:01.62   5   1
   3 中島 大智(1) 木曽青峰高     2:01.80   5   2
   4 長尾 勇希(3) 松商学園高     2:02.02   6   2
   5 滝沢 雄貴(3) 長野高専     2:03.13   5   3
   6 所河 北斗(3) 駒ヶ根東中     2:03.92   5   4
   7 小林 将大(3) 丸子修学館高     2:04.31   6   3
   8 花里 礼央真(2) 岩村田高     2:04.95   5   5
   9 小林 将也(3) 北部高     2:05.17   6   4
  10 溝呂木 一毅(2) 飯田風越高     2:06.03   5   6
  11 依田 卓東(3) 長野高専     2:07.53   5   7
  12 千國 亮(2) 大町高     2:08.04   4   1
  13 加藤 智樹(3) 松商学園高     2:09.03   5   8
  14 太田 裕真(2) 塩尻広陵中     2:09.90   4   2
  15 塚田 佳生(1) 諏訪清陵高     2:09.97   4   3
  16 宮澤 孝明(2) 諏訪清陵高     2:10.02   3   1
  17 樋口 盛康(1) 長野高専     2:10.48   3   2
  18 伊藤 祐朔(3) 丸子中     2:11.54   3   3
  19 塚原 諒(2) 北部高     2:11.66   4   4
  20 渡邉 嘉也(2) 小諸高     2:12.35   4   5
  21 和田 孝太(1) 木曽青峰高     2:13.02   3   4
  22 宮下 和也(1) 丸子修学館高     2:13.05   6   5
  23 脇坂 拓馬(1) 丸子修学館高     2:13.55   6   6
  24 真道 優人(1) 諏訪清陵高     2:13.79   3   5
  25 酒井 和樹(1) 岡谷工業高     2:13.87   3   6
  26 帶川 恵輔(1) 諏訪清陵高     2:14.22   2   1
  27 中澤 翼(1) 長野高専     2:15.52   3   7
  28 市川 亮(2) 創造学園高     2:16.12   2   2
  29 三上 侃太郎(1) 須坂東高     2:16.87   4   6
  30 河西 一星(3) 上諏訪中     2:16.91   2   3
  31 大野 結雅(3) 塩尻広陵中     2:17.23   2   4
  32 三島 太成(3) 鉢盛中     2:18.10   4   7
  33 平田 元(1) 大町高     2:21.18   2   5
  34 西田 拓道(3) 裾花中     2:21.74   2   6
  35 等々力 伸彦(3) 穂高東中     2:22.03   2   7
  36 近藤 織部(1) 飯田風越高     2:22.66   4   8
  37 高野 真志(1) 須坂東高     2:24.87   3   8
  38 竹前 勇貴(1) 須坂東高     2:25.64   1   1
  39 垣内 岳(2) 箕輪中     2:36.79   1   2
  40 丸田 健悟(2) 箕輪中     2:38.30   1   3
  41 土屋 勇太(1) 鉢盛中     2:41.49   1   4
  42 中塚 俊助(1) 鉢盛中     2:44.73   1   5
  43 上條 俊文(1) 鉢盛中     2:46.89   1   6
  44 坂本 大輔(1) 豊科北中     2:48.97   1   7
  45 西澤 遼介(1) 鉢盛中     2:53.31   1   8

 4851
 4849

 4572
 4569
 4846
 4847

 4841
 5232
  598
  985
 3096
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  981
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 4679
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 2054
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  102
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  129
 3549
 4315
 1035
 1713
 1967

  603
 3509
 2078
 2484
 4625
  110

 2480
 3505
 4489
 1746
 1607
 1025

備考 組 順位
  377
  133
 1964

少年男子共通

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 6月23日 12:10

 1 岩波 香奈(2)  10:36.11 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾅ 小諸高

 2 伊藤 玲美優(2)  10:43.62 
ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕ 松商学園高

 3 成田 愛理(2)  10:51.88 
ﾅﾘﾀ ｱｲﾘ 松商学園高

 4 中村 亜砂美(3)  10:58.30 
ﾅｶﾑﾗ ｱｻﾐ 松商学園高

 5 倉科 真子(2)  10:59.06 
ｸﾗｼﾅ ﾏｺ 松商学園高

 6 岩波 宏佳(2)  11:09.45 
ｲﾜﾅﾐ ﾋﾛｶ 諏訪清陵高

 7 植松 優季子(2)  11:17.92 
ｳｴﾏﾂ ﾕｷｺ 諏訪二葉高

 8 渡邊 真由(3)  11:24.67 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕ 豊科北中

 9 清水 真衣(2)  11:26.36 
ｼﾐｽﾞ ﾏｲ 飯山北高

10 菅沼 真衣(1)  11:29.08 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

11 西永 梨恵(1)  11:36.85 
ﾆｼﾅｶﾞ ﾘｴ 飯田風越高

12 池田 優子(2)  11:44.48 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高

13 湯本 愛菜(2)  11:53.51 
ﾕﾓﾄ ｱｲﾅ 諏訪二葉高

14 小林 晴佳(3)  12:01.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 塩尻広陵中

15 吉江 美季(2)  12:03.24 
ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北中

16 鈴木 明日香(2)  12:16.67 
ｽｽﾞｷ ｱｽｶ 飯山北高

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  1333

15  1938

少年女子共通

3000m

決勝

順

11  1930

1  1939

3  1937

7    87

8  4255

6  2055

2  1382

16   449

4   587

13    88

5  4234

10  1397

12   588

14  5141



決勝 6月23日 15:10

 1 細川 翔太郎(2)  15:34.29 
ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 大町高

 2 降幡 真也(3)  15:38.19 
ﾌﾘﾊﾀ ﾏｻﾔ 松商学園高

 3 原 謙二郎(2)  15:50.18 
ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 松川高

 4 湯本 将矢(3)  16:04.53 
ﾕﾓﾄ ﾏｻﾔ 松商学園高

 5 岡村 卓也(3)  16:04.54 
ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 丸子修学館高

 6 佐伯 拓海(2)  16:12.67 
ｻｴｷ ﾀｸﾐ 松本深志高

 7 柳澤 佑丞(2)  16:16.64 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｽｹ 岩村田高

 8 田畑 雅伸(3)  16:29.71 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｻﾉﾌﾞ 松川高

 9 中村 優希(2)  16:43.67 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 塩尻志学館高

10 三輪 拳(3)  16:45.27 
ﾐﾜ ｹﾝ 丸子修学館高

11 笹澤 大地(3)  16:50.29 
ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

12 横山 諒(3)  17:09.94 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳ 長野高専

13 島崎 敦也(2)  17:10.01 
ｼﾏｻﾞｷ ｱﾂﾔ 飯山北高

14 伊藤 航平(2)  17:11.13 
ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 諏訪清陵高

15 宮坂 進(2)  17:18.87 
ﾐﾔｻｶ ｽｽﾑ 諏訪清陵高

16 郡司 耕平(2)  17:28.07 
ｸﾞﾝｼﾞ ｺｳﾍｲ 諏訪清陵高

17 丸山 和己(2)  17:47.28 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞｷ 須坂東高

18 遠藤 崇弘(2)  18:03.21 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 穂高商業高

19 矢澤 直(3)  18:06.43 
ﾔｻﾞﾜ ｽﾅｵ 松川高

20 渡會 拓実(2)  18:13.28 
ﾜﾀﾗｲ ﾀｸﾐ 北部高

21 塩嶋 耕平(3)  18:22.20 
ｼｵｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ 長野高専

22 後藤 隼人(3)  18:29.07 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 創造学園高

23 藤澤 亮(3)  18:58.21 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳ 創造学園高

24 大西 将(2)  19:30.97 
ｵｵﾆｼ ｼｮｳ 飯山北高

25 林 雄一郎(2)  20:03.01 
ﾊﾔｼ ﾕｳｲﾁﾛｳ 飯田風越高

26 井出 龍岳(2)  20:42.83 
ｲﾃﾞ ﾀﾂﾀｶ 北佐久農業高
柳澤 優斗(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 上田東高
河原 徹弥(2)
ｶﾜﾊﾗ ﾃﾂﾔ 長野高専
上村 涼(2)
ｶﾐﾑﾗ ﾘｮｳ 飯山北高
寺元 一馬(2)
ﾃﾗﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 長野高専
阪田 健斗(2)
ｻｶﾀ ｹﾝﾄ 丸子修学館高
北原 悠(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳ 長野高専
尾形 拓紀(3)
ｵｶﾞﾀ ﾋﾛｷ 北佐久農業高

少年男子A

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   560

16  2079

7  2482

27  2238

29  2481

6  1747

5  1997

30  1613

10   550

23  3512

32  1748

18  1765

22   127

11   814

14   123

28  2107

24   130

13   977

33  3513

8   540

12  1033

3   809

9  2511

31  2514

19  1798
途中棄権

25   608

2  1640

欠場
17  3522

欠場

1  3520
欠場

15   812

欠場
26  1639

欠場

20  1763
欠場

21  3519



決勝 6月23日 10:10

風速 -0.4

 1 中島 瑞樹(2)     15.90 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 飯田高

 2 内山 彼方(3)     16.30 
ｳﾁﾔﾏ ｶﾅﾀ 長野高専

 3 松井 岳(3)     16.53 
ﾏﾂｲ ﾀｹｼ 大町高

 4 篠田　匡史(2)     20.12 
ｼﾉﾀﾞ　ﾏｻｼ 松代高

決勝 6月23日 10:15

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.4

 1 土屋 春樹(1)     18.58  1 山浦 貫人(3)     16.60 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 小諸商業高 ﾔﾏｳﾗ  ｶﾝﾄ T&F佐久平

 2 西澤 弦也(1)     19.46  2 塩原 巧巳(1)     17.08 
ﾆｼｻﾞﾜ ｹﾞﾝﾔ 小諸高 ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 長野高専

 3 松本 卓也(1)     19.86  3 石井 冬馬(3)     17.27 
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾔ 豊科高 ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中

 4 坂田 涼輔(2)     20.02  4 吉川 涼平(1)     17.30 
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子中 ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳﾍｲ 松川高

 5 井口 大輔(1)     22.64  5 桜井 滉治(1)     17.48 
ｲｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 諏訪清陵高 ｻｸﾗｲ ｺｳｼﾞ 岩村田高
東平 将孝(2)  6 大野 聡士(1)     17.88 
ﾄｳﾍｲ ﾏｻﾀｶ 王滝中 ｵｵﾉ ｻﾄｼ 松川高
花形 駿介(2)  7 竹折 優太(1)     18.48 
ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北中 ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高
望月 章史(2)
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｷﾌﾐ 豊科北中

   1 山浦 貫人(3) T&F佐久平     16.60 (+1.4)   2   1
   2 塩原 巧巳(1) 長野高専     17.08 (+1.4)   2   2
   3 石井 冬馬(3) 上諏訪中     17.27 (+1.4)   2   3
   4 吉川 涼平(1) 松川高     17.30 (+1.4)   2   4
   5 桜井 滉治(1) 岩村田高     17.48 (+1.4)   2   5
   6 大野 聡士(1) 松川高     17.88 (+1.4)   2   6
   7 竹折 優太(1) 飯田風越高     18.48 (+1.4)   2   7
   8 土屋 春樹(1) 小諸商業高     18.58 (+1.1)   1   1
   9 西澤 弦也(1) 小諸高     19.46 (+1.1)   1   2
  10 松本 卓也(1) 豊科高     19.86 (+1.1)   1   3
  11 坂田 涼輔(2) 丸子中     20.02 (+1.1)   1   4
  12 井口 大輔(1) 諏訪清陵高     22.64 (+1.1)   1   5

3  2067

5   562

4  3507

6   556

少年男子A

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

少年男子B

110mJH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

8  2549

7  1727

9  1703

2  5429
欠場

4  5481

6   107

7   5973  4590
欠場

5  4592

順 ﾚｰﾝ No.

5  5021

3  1620

8  3545

所属名 記録／備考
2  7513

4   537

6   554

タイムレース

欠場

順位 No. 氏  名 都道府県 順位記録（風） 備考 組

  554
 1620
  537

 7513
 3545
 5021

所属名

  597

  107

 1727
 1703
 2549
 5481



決勝 6月23日 13:30

中山 昂平(3)   6.25   6.55   6.94    6.94 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾍｲ 上田東高   -0.4   +0.5   +0.4    +0.4
青木 夏貴(2)   6.03    x   6.39    6.39 
ｱｵｷ ﾅﾂｷ 飯山北高   -1.1   -0.6    -0.6
竹内 篤史(2)   5.80   5.01   6.20    6.20 
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｼ 北部高   -2.9   -0.4   -0.6    -0.6
米久保 一樹(2)   5.91   5.52   5.80    5.91 
ﾖﾈｸﾎﾞ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高   -2.7   -1.1   -0.5    -2.7

少年男子A

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 4  1825

-3-

4 1   128

2 2   808

3 3  1032



決勝 6月23日 10:00

上條 哲矢(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾃﾂﾔ 木曽青峰高
矢ヶ崎 奨(2)
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高
橋詰 幸孝(2)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｷﾀｶ 丸子修学館高
上倉 寿史(1)
ｶﾐｸﾗ ﾋｻｼ 飯山北高
今井 宣浩(2)
ｲﾏｲ ﾉﾌﾞﾋﾛ 丸子修学館高
山本 歩(1)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾕﾑ 飯山北高
相澤 元紀(2)
ｱｲｻﾞﾜ ﾓﾄｷ 大町高
大庭 直也(1)
ｵｵﾊﾞ ﾅｵﾔ 飯山北高
岡田　稜太(1)
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 松代高
山浦 広平(3)
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾍｲ 上田東高
小山 隼人(1)
ｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ 上田東高
白鳥 颯太郎(2)
ｼﾛﾄﾘ ｿｳﾀﾛｳ 長野高専
大日方 建(2)
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾀｹﾙ 大町高
鈴木 翔太(1)
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 岩村田高

決勝 6月23日 11:00

細田 歩(3)
ﾎｿﾀﾞ ｱﾕﾑ 永明中
武田 優貴(2)
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中
北條 耕太(3)
ﾎｳｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 高森中
熊谷 駿(3)
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森中

決勝 6月23日 13:00

熊谷 駿(3)
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森中
吉澤 希(2)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾑ 筑摩野中

少年男子共通

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 14  1957
 10.53  10.83  10.63

-3-

 10.09 

 10.83 

2 13  1796
 10.09    -   9.49

  9.53   9.46

  9.22   9.70
3 12  1762

   x

5 7  1750
  8.79

  9.53 

  9.70 

4 11   820
  9.18

  9.06 

  9.21 

6 10   826
  8.74   8.49   9.06

  9.12   9.21

  8.31   8.65

  8.95    x
7 8  2082

  9.01

9 15   539
  7.90

  8.68 

  9.01 

8 9   818
  8.68

  8.04 

  8.53 

10 3  1829
  7.80    -   8.04

  8.53   8.39

  7.91   7.94

  7.76   7.85
11 5  1799

  8.02

13 1  2083
  7.90

  7.94 

  8.02 

12 4  3541
  7.62

14 2  1605
  7.69   7.66   7.85

 17.54    x

   x    o

  7.85 

  7.90   7.82   7.84

3 2  4837
 17.79

 17.54 

 17.79 

4 1  4630
   x

 23.29 

 25.71 

2 3  5487
   o    o  23.29

記録 備考

1 4  5354
   x    o  25.71

-3-

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 2  4630
   o    o  46.57

-3-

 28.18 

 46.57 

2 1  4860
   x  28.18    o
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